

April 14, 2021

Listing Department
BSE LIMITED

P J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Code: 532 321

Listing Department

NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Code: CADILAHC

Re.: Newspaper advertisement

Dear Sir / Madam,

With reference to the captioned subject, please find attached the newspaper advertisement published in the Financial Express English and Gujarati Edition with regard to the Notice to the shareholders for claiming their shares which are proposed to be transferred to Investor Education and Protection Fund (“**IEPF**”).

Please find the same in order.

Thanking you,

Yours faithfully,

For, **CADILA HEALTHCARE LIMITED**

DHAVAL N. SONI
COMPANY SECRETARY

Encl.: As above

Tender fee : Rs. 16500. Last Date for submitting tender : 30-04-2021 03:00 pm. Phone : 04912544927. Website : www.kwa.kerala.gov.in, www.etenders.kerala.gov.in.
KWA-JB-GL-6-1169-2020-21 Superintending Engineer, PH Circle, Palakkad

Zydus
dedicated to life

CADILA HEALTHCARE LIMITED

Cadila
Healthcare Limited

[CIN L24230GJ1995PLC025878]

Regd. Office: Zydus Corporate Park, Scheme No. 63, Survey No. 536, Near Vaishnodevi Circle, Khoraj (Gandhinagar), Sarkhej - Gandhinagar Highway, Ahmedabad - 382481.
Telephone : +91-79-71800000, +91-79-48040000
Website : www.zyduscadila.com; Email : dhaivalsoni@zyduscadila.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

For transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund ("IEPF")
NOTICE is hereby given to the shareholders of Cadila Healthcare Limited ("the Company") that pursuant to the provisions of section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), the Company is required to transfer all such shares in respect to which dividend has remained unpaid / unclaimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the IEPF.

The Company has uploaded the details of such shareholders and shares that are due for transfer to IEPF on its website under the Investor Relation section at www.zyduscadila.com. Further, the Company has completed posting notice to all the concerned shareholders pursuant to section 124(6) of the Act and Rules made thereunder, whose dividend has remained unclaimed, at their address registered with the Company, providing complete details of the shares, which if not claimed will be transferred to IEPF. For further details and for making a valid claim, for the unclaimed dividend lying with the Company, the shareholders who have not claimed their dividend for a period of seven consecutive years from the financial year 2013-2014 can write to the Company / Registrar and Transfer Agent on or before July 31, 2021 and sign as per the specimen signature registered with the Company at the registered office address mentioned above or to the Registrar and Transfer Agent at the following address:

Link Intime India Private Limited at 506-508, Amarnath Business Centre-1, Beside Gala Business Centre, Near St. Xavier's College Corner, Off C. G. Road, Navrangpura, Ahmedabad-380009.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said section and Rules. Please also be informed that, upon such transfer, shareholders can claim the transferred shares along with dividends by making an application to the IEPF authority in Form IEPF-5 online as prescribed under the Rules and the same are available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

For CADILA HEALTHCARE LIMITED

Sd/- DHAVAL N. SONI

Company Secretary

Date : April 13, 2021

TP
vi
A
(G
T

TP
RC
var
Dis

TP
AM
fum

TP
Rat
PTs
TAT

Con
web

R

Reg

Ac

This
con
Cor
thro
app
alre

Zydus
dedicated
to life

કેડિલા હેલ્થકેર લિમિટેડ

કોર્પોરેટ આઈડિન્ટિફિકેશન નંબર : એલ૨૪૨૩૦જીજે૧૯૯૫પીએલસી૦૨૫૮૭૮

Cadila
Healthcare Limited

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : આયડસ કોર્પોરેટ પાર્ક, સ્કીમ નં. ૬૩, સર્વે નં. ૫૩૬, વૈષ્ણોદેવી સર્કલ પાસે, ખોરજી (ગાંધીનગર), સરખેજ-ગાંધીનગર હાઈવે, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૮૧. ફોન : +૯૧-૭૯-૭૧૮૦૦૦૦૦, +૯૧-૭૯-૪૮૦૪૦૦૦૦
Website : www.zyduscadila.com; Email : dhavalsoni@zyduscadila.com

ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડમાં શેર ટ્રાન્સફર કરવા માટે શેરધારકોને નોટિસ

કેડિલા હેલ્થકેર લિમિટેડનાં શેરધારકોને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે, કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૨૪ (૬) અને ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન અને પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રિફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ની જોગવાઈઓ અનુસાર, કંપનીએ એવા બધાં શેર્સને આઈઈપીએફમાં ટ્રાન્સફર કરવાની જરૂર છે, કે જેનું ડિવિડન્ડ સતત સાત વર્ષ અથવા તેથી વધુ સમય સુધી અન્યેઈડ અથવા અસ્વીકૃત રહેલ છે.

કંપનીએ તેની વેબસાઈટ www.zyduscadila.comનાં ઈન્વેસ્ટર રિલેશન સેક્શન હેઠળ આઈઈપીએફમાં ટ્રાન્સફર માટેનાં શેરો અને શેરધારકોની વિગતો અપલોડ કરી છે.

કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૨૪ (૬)ની જોગવાઈ અનુસાર કંપનીએ જે તે શેરહોલ્ડર્સને તેમનાં રજિસ્ટર્ડ એડ્રેસ ઉપર નોટિસ મોકલી આપી છે. જેમનું ડિવિડન્ડ અસ્વીકૃત છે, જેમાં તેમનાં શેરોની બધી વિગતો આપેલ છે અને જો ડિવિડન્ડ કલેઈમ ના કરે તો તે આઈઈપીએફમાં ટ્રાન્સફર કરી દેવામાં આવશે.

અસ્વીકૃત ડિવિડન્ડ કલેઈમ કરવા અને તેને લગતી વિગતો મેળવવા માટે જે શેરહોલ્ડરોએ નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૩-૨૦૧૪થી સતત સાત વર્ષથી કલેઈમ ના કર્યા હોય, તો તે કંપની અથવા રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટને જૂલાઈ ૩૧, ૨૦૨૧ પહેલાં, પોતાની રજીસ્ટર્ડ સહી કરીને કંપનીનાં ઉપર જણાવેલ એડ્રેસ અથવા તો રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટનાં નીચે જણાવેલ એડ્રેસ ઉપર લખી શકે છે - લિંક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, ૫૦૬-૫૦૮, અમરનાથ બિઝનેસ સેન્ટર-૧, ગાલા બિઝનેસ સેન્ટરની પાછળ, સેઈન્ટ જેવિયર્સ કોલેજ કોર્નરની બાજુમાં, સી. જી. રોડની પાછળ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯.

કંપની ધારા ૨૦૧૩ અને તેનાં રૂલ્સ મુજબ જે ડિવિડન્ડ અને શેર આઈઈપીએફમાં ટ્રાન્સફર કરેલા છે, તેની વિરૂદ્ધ કોઈ દાવો કરી શકશે નહીં, જેની નોંધ લેવી.

એ પણ જાણ કરવામાં આવે છે કે, જે શેરહોલ્ડરનાં શેર અને ડિવિડન્ડ આઈઈપીએફમાં ટ્રાન્સફર કરી દેવામાં આવેલ છે. તેઓ આઈઈપીએફ ઓથોરિટીને ફોર્મ નં. આઈઈપીએફ-૫ માં અરજી કરી શકે છે. જે ફોર્મ આઈઈપીએફની વેબસાઈટ www.iepf.gov.in પર ઉપલબ્ધ છે.

કેડિલા હેલ્થકેર લિ. વતી
ધવલ એન. સોની,
કંપની સેક્રેટરી

તારીખ : એપ્રિલ ૧૩, ૨૦૨૧